

## Rumlar Güzelyurt'u istiyor

Rum lider Dimtirs Hristofyas Kıbrıs sorununun çözülmesi için Güzelyurt'un kendilerine verilmesi gerektiğini söyledi. Annan Planı'nda öngörülenden daha fazla toprak isteyen Hristofyas aksi takdirde Kıbrıs sorunun çözülmesinin mümkün olmadığını söyledi.

### LEFKOŞA (CİHAN)

Rum lider Hristofyas Güzelyurt kökenli Rumların düzenledikleri geleneksel 'Omorfo'ya (Güzelyurt) yürüyüş' etkinliğinde yaptığı açıklamada, 'Daha çok toprak istiyoruz, bu şekilde mülkiyet başlığı daha az karmaşık olacak. Omorfo iade edilmeden çözüm olamaz.' ifadelerini kullandı. Rum Yönetimi Başkanı Dimitris Hristofyas, Annan planında öngörülen Rum idaresine verilecek toprak miktarının artırılmasını talep ettiklerini söyledi.



Simerini gazetesinin haberine göre, Hristofyas, önerilerinin ve hükümetinin genel icraatlarının;

Kıbrıs sorununun çözümüne yönelik inisiyatiflerde Rum tarafının 'bir adım önde olduğunu gösterdiğini' savunduğu konuşmasında, üç eksenli öneriler paketini de anlattı. 'Omorfo (Güzelyurt) Kıbrıs Rum idaresi altına verilmeden Kıbrıs sorununa çözüm bulunamaz' diyen Hristofyas, 'Aynı zamanda bizim taraf, Kıbrıs Rum idaresi altına verilecek toprağın, Annan planı haritasında öngörülenden artırılmasını istiyor ve talep ediyor. Kıbrıslı Rum göçmenlerin büyük çoğunluğunun Kıbrıs Rum idaresi altında geri dönmesi mülkiyet başlığını daha az karmaşık kılacak ve çözümünü kolaylaştıracak.' yorumunda bulundu.

Hristofyas konuşmasında Kıbrıs Türk tarafının önerilerine de değinerek, 'Etkileyici bir ambalajla sarmalanma çabası var ancak aslında bu öneriler; mülklerin büyük bir çoğunluğunun mecburi tazminatını, az miktarda takasını ve daha da az miktarda iadesini öngörüyor.' dedi. Hristofyas, Türk önerilerini, 'şirin gösterilmeye çalışılsa da kabul edilemeyecek, Kıbrıs vatandaşlarının insan haklarıyla çatışan öneriler.' olarak niteledi. Rum lider, ' Kıbrıs sorununa ilişkin Kıbrıs Türk önerileri; devletin tek ve bir egemenliği olacağı, tek vatandaşlığı ve tek uluslararası temsiliyeti olacağı ilkesine uygun değildir.' ifadelerini kullandı.

Konuşmasında yürütülmekte olan Kıbrıs doğrudan müzakerelerine de değinen Rum Yönetimi Başkanı, eski Cumhurbaşkanı Mehmet Ali Talat'la yaptıkları müzakerelerde, özellikle yönetim başlığında ilerleme kaydedildiğini ancak bu ilerlemenin, bekledikleri derecede olmadığını söyledi.

Alithia gazetesi ise Rum Yönetimi Başkanı Dimitris Hristofyas'ın, Kıbrıs Türk tarafına ve Türkiye'ye hitaben 'Söyledikleri gibi yıl sonuna kadar çözüm istiyorlar ise yaklaşımlarını değiştirsinler.' dediğini yazdı.

**Kaynak:** <http://yenisafak.com.tr/Dunya/?i=282619>